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POLY-NORM®

ROTEX® POLY-NORM®

–30 °C
+40 °C +60 °C +80 °C

+30 °C

St 1,0 1,2 1,4 1,8

 St  SZ

100 200 400 800

SZ 1,0 1,2 1,4 1,6

 SA/SL

SA/SL

1,5
1,8
2,5

P = 75 kW
n = 1480 1/min
JA = 1,06 kgm2

t = +60 °C
z = 6 1/h

  TAN:
P

TAN [Nm] = 9550  · –––
n

75 kW
TAN [Nm] = 9550 · –––––––––– = 484 Nm

1480 1/min

  TKN:
TKN [Nm] ≥ TAN · St

TKN [Nm] ≥ 484 Nm  ·  1,4  =  678 Nm

TK max /

 MA:

JLMA =   –––––––
JA + JL

2,3 kgm2

MA =   –––––––––––––––––––––  =  0,68
1,06 kgm2 +  2,3 kgm2

 TSA:
TSA [Nm]  =  TAS ·  MA ·  SA

TSA [Nm]  =  968 Nm  ·  0,68  ·  1,5  =  987 Nm

 TK max:
TK max [Nm] ≥ TSA · SZ · St +  TLN · St

TK max [Nm]  =  987 Nm  · 1,0  · 1,4  +  0 Nm  ·  1,4  = 1381 Nm
TK max ≥ TK max

1700 Nm ≥ 1381 Nm

TLN =  0:

TLN =  400 Nm
1) TLS =  300 Nm

JL =  2,3 kgm2

  TAS:
TAS [Nm] =  2  · TAN

TAS [Nm] =  2  · 484 Nm  =  968 Nm

TK max /

 ML:

JAML =   –––––––
JL + JA

1,06 kgm2

ML =   –––––––––––––––––––––  =  0,32
2,3 kgm2 +  1,06 kgm2

 T SL:
TSL [Nm]  =  TLS ·  ML ·  SL

TSL [Nm]  =  300 Nm  ·  0,32  ·  1,5  =  144 Nm

 TK max:
TK max [Nm] ≥ TSL · SZ · St +  TLN ·  St

TK max [Nm]  =  144 Nm  ·  1,0  · 1,4 +  400 Nm  ·  1,4  = 762 Nm
TK max ≥ TK max

 1700 Nm ≥ 762 Nm

  St =  1,4
  SZ =  1,0
  SA / SL = 1,5

TKN =  850 Nm (≥ 678 Nm)
TK max =  1700 Nm
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POLY-NORM®

4

 [ºC]
 [ºC]

TKN TKmax. TKW

1)

∆  Ka ∆  Kr     ∆Kw

POLY-NORM®

28 40 80 16 8300 28 ± 1 0,20 0,15
32 60 120 24 7300 32 ± 1 0,25 0,20
38 90 180 36 6500 38 ± 1 0,25 0,20
42 150 300 60 5900 42 ± 1 0,25 0,20
48 220 440 88 5400 48 ± 1,5 0,30 0,20
55 300 600 120 4800 55 ± 1,5 0,30 0,25
60 410 820 164 4400 60 ± 1,5 0,30 0,25
65 550 1100 220 4100 65 ± 1,5 0,35 0,30
75 850 1700 340 3600 75 ± 1,5 0,40 0,30
85 1350 2700 540 3150 85 ± 1,5 0,40 0,35
90 2000 4000 800 2900 90 ± 2 0,45 0,40

100 2900 5800 1160 2600 100 ± 3 0,50 0,45

-30  +80
-50  +120

∆Ka

Lmax./min = L + ∆Ka [mm] ∆Kw = Smax. – Smin. [mm]

∆Kr ∆Kw



POLY-NORM®

POLY-NORM®

33

POLY-
NORM®

POLY-
NORM®

POLY-
NORM®

POLY-
NORM®

50 Hz n = 3000 1/min n = 1500 1/min n = 1000 1/min n = 750 1/min

dxl [mm]

56 9 x 20
0,09 0,32 0,06 0,43 0,037 0,43

0,12 0,41 0,09 0,64 0,045 0,52

63 11 x 23
0,18 0,62 0,12 0,88 0,06 0,7

0,25 0,86 0,18 1,3 0,09 1,1

71 14 x 30
0,37 1,3 0,25 1,8 0,18 2 0,09 1,4

0,55 1,9 0,37 2,5 0,25 2,8 0,12 1,8

80 19 x 40
0,75 2,5 28/32 0,55 3,7 28/32 0,37 3,9 28/32 0,18 2,5 28/32

1,1 3,7 0,75 5,1 0,55 5,8 0,25 3,5

90S
24 x 50

1,5 5 1,1 7,5 0,75 8 0,37 5,3

90L 2,2 7,4 1,5 10 1,1 12 0,55 7,9

2,2 15 0,75 11
100L

28 x 60
3 9,8

3 20
1,5 15

1,1 16

112M 4 13 4 27 2,2 22 1,5 21

5,5 18
5,5 36 3 30 2,2 30132S

7,5 25
38 x 80 38 38

4 40
38 38

132M 7,5 49
5,5 55

3 40

160M
11 36

11 72 7,5 75
4 54

42 x 110 15 49 42 42 48 5,5 74 48

160L 18,5 60 15 98 11 109 7,5 100

180M
48 x 110

22 71 48 18,5 121

180L 22 144
48

15 148
48

11 145
48

30 97

55
30 196

18,5 181 55
15 198 55200L 55 x 110

37 120
55

22 215

225S
55 x 110 60 x 140

37 240
60

60 18,5 244
60

225M 45 145 45 292 30 293 22 290

250M 60 x 140 65 x 140 55 177 60 55 356 65 37 361 65 30 392 65

280S
75 x 140

75 241 75 484
75

45 438
75

37 483
75

280M 90 289 65 90 581 55 535 45 587

315S 110 353 110 707
85

75 727
85

55 712 85

315M 132 423
75

132 849 90 873 75 971

65 x 140
80 x 170

160 513 160 1030 110 1070 90 1170 90

315L 200 641 200 1290 90 132 1280
90

110 1420

85 160 1550 132 1710

315
85 x 170 250 802 250 1600 200 1930

100
160 2070

100

315 1010 315 2020
100

355 1140 90

355 75 x 140 95 x 170 400 1280

500 1600

560 1790 100
400 80 x 170 110 x 210

630 2020
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2

POLY-NORM®  RUFLEX®

POLY-NORM® AR
) 1)  [mm]       AR 3)

TKN TK max. Ø dmax
2) LAR l1 s DH D dH N G t [kgm2] [kg]

28 40 80 28 59 28 3 69 46 36,5 12 M5 6 0,0004 0,9

32 60 120 32 68 32 4 78 53 41,5 14 M8 7 0,0008 1,4

38 90 180 38 80 38 4 87 62 50 19,5 M8 10 0,0016 2,0

42 150 300 42 88 42 4 96 69 55,5 20 M8 10 0,0026 2,7

48 220 440 48 101 48 5 106 78 64 24 M8 12 0,0042 3,7

55 300 600 55 115 55 5 118 90 73 29 M8 14 0,0070 5,5

60 410 820 60 125 60 5 129 97 81 33 M8 16 0,0112 6,9

65 550 1100 65 135 65 5 140 105 86 36 M10 18 0,0174 8,8

75 850 1700 75 155 75 5 158 123 100 42,5 M10 20 0,028 13,5

85 1350 2700 85 175 85 5 182 139 116 48,5 M10 24 0,052 19,5

90 2000 4000 90 185 90 5 200 148 128 49 M12 25 0,090 23,2

100 2900 5800 100 206 100 6 224 165 143 55 M12 28 0,160 31,9

3)



POLY-NORM Sprz g o skr tnie elastyczne

 Skr tnie elastyczne, redukuje drgania 

 Wymiana cznika elastycznego bez 

zdejmowania piast z wa ków

Bezpieczne przeniesienie momentu obrotowego 

 Bezobs ugowe

 Zwarta budowa

 Monta  osiowy 

Zgodne z norm  DIN 740 

 Do zastosowa  przeciwwybuchowych zgodnie z 

Europejsk  Wytyczn  94/9/EG 

 Szczegó owa instrukcja monta u dost pna na 

naszej stronie internetowej 

Elementy: Typ ADR 

1 Piasta

2 cznik elastyczny

3D Piasta ko nierzowa

4D Ko nierz zabieraj cy
Typ ADR (4-cz ci)

wymiary [mm] 

ogólnie wkr t ustalaj cy

moment
obrotowy
[Nm]

1)
rednica

otworu
2)Rozmiar

TKN TKmax. d1 max. d2 max.

LADR l1/l2 s DH D D1 dH N M W G t t1
TA

[Nm]

38 90 180 38 32 80 38 4 87 62 48 50 19,5 11 12 M8 10 7 10

42 150 300 42 35 88 42 4 96 69 54 55,5 20 12 16 M8 10 8 10

48 220 440 48 42 101 48 5 106 78 62 64 24 13,7 16 M8 12 9 10

55 300 600 55 48 115 55 5 118 90 72 73 29 18,7 15 M8 14 14 10

60 410 820 60 55 125 60 5 129 97 80 81 33 22,2 14 M8 16 16 10

65 550 1100 65 60 135 65 5 140 105 86 86 36 26,7 11 M10 18 18 17

75 850 1700 75 65 155 75 5 158 123 98 100 42,5 27,8 16 M10 20 20 17

85 1350 2700 85 75 175 85 5 182 139 112 116 48,5 33,7 18 M10 24 24 17

90 2000 4000 90 85 185 90 5 200 148 122 128 49 31,5 26 M12 25 25 40

100 2900 5800 100 90 206 100 6 224 165 136 143 55 37,5 28 M12 28 28 40

1)  materia  standardowy - Perbunan [NBR] 
2)  otwory gotowe w tolerancji H7 z rowkami wpustowymi wg DIN 6885/1 [JS9] oraz wkr tami ustalaj cymi

Zestawienie rub monta owych dla wszystkich rozmiarów wykonania ADR (wg DIN 912 - 12.9) 

Rozmiar
M x l 
[mm]

liczba
z

podzia ka
z x k t

D4

[mm]
TA

[Nm]
3) Rozmiar

M x l 
[mm]

liczba
z

podzia ka
z x k t

D4

[mm]
TA

[Nm]
3)

38 M6x16 5 5x72 14 65 M10x20 6 6x60 10 9

42 M8x16 5 5x72 5 75 M10x25 6 6x60 120 9

48 M8x20 6 6x60 78 5 85 M12x25 6 6x60 138

55 M8x20 6 6x60 88 5 90 M16x30 6 6x60 1 2

60 M8x20 6 6x60 98 5 100 M16x30 6 6x60 1 2

3)  moment dokr cania rub zgodnie z klas  .9 

Elementy

Sposób zamawiania: POLY-NORM
®
 65 ADR d1 - Ø55 d2 - Ø60 

rozmiar sprz g a typ
rednica otworu 

element 1 
rednica otworu 
element 3D 
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POLY-NORM® 42 AZR 140 Ø 38 Ø 42

POLY-NORM® AZR

LAZR l2 l3 s l4 DH DF M G t

3)

Ø dmax

1)

 [Nm]

TKN TKmax

AZR
4)

[kg]
4)

[kgm2]

28

32

38

42

48

55

60

65

75

85

90

100

35

35

42

45

52

55

60

65

75

85

90

100

40 80 28

60 120 32

90 180 38

150 300 42

220 440 48

300 600 55

410 820 60

550 1100 65

850 1700 75

1350 2700 85

2000 4000 90

2900 5800 100

3 1

4 1

4 1

4 1

5 1,5

5 1,5

5 1,5

5 1,5

5 1,5

5 1,5

5 1,5

6 2

69 46 26 M5 6

78 53 26 M8 7

87 62 33 M8 10

96 69 35 M8 10

106 78 41,5 M8 12

118 88 43,5 M8 14

129 97 47,5 M8 16

140 105 51,5 M10 18

158 123 60,5 M10 20

182 139 69,5 M10 24

200 148 73,5 M12 25

224 165 83 M12 28

L [mm]

2) [mm]

100
140
100
140
100
140
100
140
100
140
100
140
180
100
140
180
100
140
180
140
180
250
140
180
250
140
180
250
140
180
250

170
210
170
210
184
224
190
230
204
244
210
250
290
220
260
300
230
270
310
290
330
400
310
350
420
320
360
430
340
380
450

49,5
69,5
49
69
49
69
49
69
49
69
49
69
89
49
69
89
49
69
89
69
89
124
69
89
124
69
89
124
69
89
124

2,4
2,9
3,2
3,9
4,3
5,1
5,1
6,0
6,6
7,5
9,4
10,8
12,2
11,2
13,0
14,6
14,0
15,8
17,5
23,2
25,6
29,8
32,1
35,2
40,7
38,2
42,2
49,3
50,0
54,8
63,2

0,0020
0,0030
0,0042
0,0062
0,0048
0,0068
0,0094
0,0128
0,0170
0,0216
0,0188
0,0240
0,0292
0,0326
0,0414
0,0504
0,0564
0,0730
0,0894
0,0824
0,1008
0,1332
0,1570
0,1658
0,1812
0,2466
0,2880
0,3566
0,3988
0,4450
0,5465

POLY-NORM®

4N 4N3N 3N2
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56 9 x 20
0,09 0,32 0,06 0,43 0,037 0,43

0,12 0,41 0,09 0,64 0,045 0,52

63 11 x 23
0,18 0,62 0,12 0,88 0,06 0,7

0,25 0,86 0,18 1,3
8

0,09 1,1
8 8

71 14 x 30
0,37 1,3

8
0,25 1,8 0,18 2 0,09 1,4

0,55 1,9 0,37 2,5 0,25 2,8 0,12 1,8

80 19 x 40
0,75 2,5 0,55 3,7 0,37 3,9 0,18 2,5

1,1 3,7 0,75 5,1 0,55 5,8 0,25 3,5

90S
24 x 50

1,5 5 1,1 7,5 0,75 8 0,37 5,3

90L 2,2 7,4 1,5 10 1,1 12 0,55 7,9

9 2,2 15 9 9 0,75 11 9
100L

28 x 60
3 9,8

3 20
1,5 15

1,1 16

112M 4 13 4 27 2,2 22 1,5 21

5,5 18
5,5 36 3 30 2,2 30132S

7,5 25
38 x 80 10 10

4 40
10 10

132M 7,5 49
5,5 55

3 40

160M
11 36

11 72 7,5 75
4 54

42 x 110 15 49
12

12 5,5 74

160L 18,5 60 15 98 11 109 14 7,5 100 14

180M
48 x 110

22 71 18,5 121

180L 22 144
14

15 148 11 145

30 97
30 196

18,5 181
15 15 198 15200L 55 x 110

37 120 15
15

22 215

225S
55 x 110 60 x 140

37 240 17 18,5 244 17

225M 45 145 45 292 30 293 19 22 290
19

250M 60 x 140 65 x 140 55 177 17 55 356
19

37 361 30 392

280S
75 x 140

75 241 75 484 45 438
20

37 483
20

280M 90 289 19* 90 581
20

55 535 45 587

315S 110 353 110 707 22 75 727 22 55 712 22

315M 132 423
20*

132 849 90 873
25

75 971

65 x 140
80 x 170

160 513 160 1030
25

110 1070 90 1170
25

315L 200 641 200 1290 132 1280
28

110 1420
28

22* 28 160 1550 132 1710

315
85 x 170 250 802 250 1600 200 1930 160 2070

30
315 1010 315 2020 250 2410 30 200 2580

355 1140 355 2280 30
35

355 75 x 140 95 x 170 400 1280 400 2570 315 3040 250 3220

500 1600 500 3210 400 3850 35 315 4060

560 1790 560 3580 35 450 4330 355 4570
400 80 x 170 110 x 210

630 2020 630 4030 500 4810 400 5150
40

710 2270 710 4540 560 5390 40 450 5790

800 2560 800 5120 630 6060 500 6420

450 90x170 120x210 900 2880 900 5760
40

710 6830
45

560 7190
45

1000 3200 1000 6400 800 7590 530 8090

50 Hz n = 3000 1/min n = 1500 1/min n = 1000 1/min n = 750 1/min

dxl [mm]

2-biegun .      4,6,8 P [kW] T [Nm] P [kW] T [Nm] P [kW] T [Nm] P [kW] T [Nm]
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POLY PKD 28 Ø 90 Ø 80
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 TKmax = TKN x 2; 

1 2Z 1 3D

  -

2D

TKN = 65000 Nm)

3)

[kg]

6600
5900
5300
4400
4000
3600
3200
2900
2800
2300
2200
2000
1900
1500
1400

1)

TKN [Nm]
Ødmax. [mm]

42
72
100
170
210
320
400
660
820

1100
1600
2500
3950
6100
9000

8 (Z)
9 (Z)

10 (Z)
12 (Z)
14 (Z)

15 (Z;D)
17 (Z;D)
19 (Z;D) 
20 (Z;D)
22 (Z;D)
25 (Z;D)
28 (Z;D)
30 (Z;D)
35 (D)
40 (D)

20 28 –

28 38 –

32 42 –

35 48 –

44 55 –

50 60 45

60 65 50

75 75 65

65 75 60

85 85 75

90 90 85

100 100 95

110 110 100

130 – 130

145 – 145

86 43 50 – 35 25 – 3 3 73 1,7

97 55 65 – 41 30 – 7 3 85 2,7

107 60 70 – 46 35 – 10 4 96 3,5

131 70 80 – 55 43 – 12 4 114 5,4

142 80 93 – 60 46 – 17 4 124 7,6

157 90 100 75 65 52 35 22 4 134 8,6

176 100 110 90 70 55 40 25 4 144 12

195 125 125 107 75 64 45 30 4 154 18

205 115 127 105 80 65 45 23 4 164 20

224 140 140 129 90 75 59 39 4 184 25

257 150 150 140 100 84 60 44 5 205 35

288 165 165 160 110 90 65 45 5 225 53

308 180 180 170 130 108 75 58,5 5 265 66

373 210 – 210 160 – 95 69 5 325 125

423 240 – 240 180 – 115 85 5 365 180

DH D DZ DD l1; l2 MZ MD N E LPKZ/PKD

2)

n [1/min]
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V  = ∆K R +  (Emax. – Emin.)

n = 750 1/min

n = 1000 1/min

n = 1500 1/min

b

t

h

M

I

∆KR

∆K W

b x t x h [mm]

M x I

∆ KA

 G

t

 T A [Nm]

 TA [Nm]

ØD2

ØD4 (H7/h7)

±1 ±1 ±1 ±2 ±2 ±2 ±2 ±2 ±2 ±2 ±2 ±2 ±2 ±3 ±3

0,8 0,8 0,8 0,8 0,8 1 1 1 1 1 1 1 1,2 1,2 1,2

0,7 0,7 0,7 0,7 0,7 0,9 0,9 0,9 0,9 0,9 0,9 0,9 1,1 1,1 1,1

0,5 0,5 0,5 0,5 0,5 0,7 0,7 0,7 0,7 0,7 0,7 0,7 0,7 0,9 0,9

M5 M8 M8 M8 M8 M8 M8 M8 M8 M10 M10 M10 M10 M12 M12

18 23 27 30 10 15 15 15 15 20 20 20 20 25 25

2 10 10 10 10 10 10 10 10 17 17 17 17 40 40

1 2 3 3a 4 3b 4 5 6 7 8

8 10 10 10 10 12 12 12 12 16 16 16 16 20 20

18,4 24,9 27,2 27,7 34,9 29,6 34,9 40 43,7 60 59,9

10 15,3 16,1 18,4 19,6 18,4 19,6 22,2 23,7 22,3 29,6

18,9 23,9 24,6 26,8 34,6 29,6 34,6 40,6 42,4 45,1 52,6

M8 M8 M8 M8 M8 M10 M10 M12 M12 M14

25 25 25 30 30 30 40 40 55 55

6 6 6 6 8 8 8 8 10 10

25 25 25 25 25 49 49 86 86 135

92 106 126 123 150 162 178 202 240 275

75 90 110,5 107 130 140 160 170 210 240

8 9 10 12 14 15 17 19 20 22 25 28 30 35 40




